道 路 交 通 障 害 報 告

     年     月     日

  名張市長   北  川  裕  之   様

                                                 住  所

                                    報  告  者   氏  名                         印

                                                 電  話

  下記のとおり報告します。

記

路    線    名 市道                       線 位  置                    地 内

工  事  及  び

障  害  期  間

自          年     月     日      時     分 ～     時     分

至          年     月     日            （うち   日間）

通  行  制  限 車両通行止 ・ 片側通行 ・ 徐行 ・ 荷重制限   ﾄﾝ ・ その他（  ）

工  事  方  法

の    概    要

道 路 交 通 に

対 す る 措 置

仮  橋 ・ 迂回路 ・ 危険防止策 ・ 交通誘導員

標  識 ・ バリケード設置 ・ その他

連 絡 先 及 び

責 任 者 氏 名

(位 置 図 等)

又 は 平 面 図
別紙のとおり

備          考

       《許可区分》道路法第２４条・第３２条    許可番号  名管  第               号